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Z Hradce v deseti s bodem

ZÁPAS

HRADEC KRÁLOVÉ 
1.FC SLOVÁCKO 

2:2 (0:1)
Branky: 63. Vlkanova, 81. Rada (p) - 36., 83. Jurečka. 

Rozhodčí: Franěk - Kubr, Pfeifer. VAR - Adámková 
ŽK: 78. Vašulín - 69. Kalabiška. ČK: 62. Reinberk.

Hradec Králové:Fendrich - Klíma, Král, Čech - Mejdr, Kodeš (63. Rada), 
Soukeník, Novotný - Prekop, Vašulín, Vlkanova. Trenér Miroslav Koubek.

1.FC Slovácko:Nguyen - Reinberk, Kadlec, Hofmann, Kalabiška - Petržela (73. Cicilia) 
Daníček, Sadílek (74. Navrátil) - Petržela, Havlík, Holzer (72. Tomič) - Jurečka (90+2. Kohút). Trenér Martin Svědík.

Slovácko hledalo v domácím azylu Hradce Králové v Mladé Boleslavi čtvrt hodiny svoji fotbalovou tvář. Pak ale 
získalo pevnou půdu pod nohama. Svoji převahu vyjádřilo po půl hodině hry, kdy Petržela poslal uličkou do šance 
Jurečku, který se nerozpakoval a tvrdou ranou propálil domácího Fendricha. Do poločasové přestávky hosté měli 
zápas pod kontrolou, ale další šanci si nevypracovali.
Po změně stran domácí přitlačili na pilu a hostující obrana se rázem dostala pod tlak. Z něj se utrhl Petržela, 
který se technickým obloučkem snažil přelobovat Fendricha. Po hodině nestihl Reinberk zablokovat v šestnáctce 
náběh Novotného. Sudí Franěk nařídil pokutový kop a navíc hostujícího obránce poslal předčasně pod sprchy. 
Penaltu Vlkanovovi Nguyen sice vystihl, ale na dorážku už byl krátký. Votroci povzbuzeni vyrovnáním si vypra-
covávali další šance. Při jedné z nich se v šestnáctce hostí srazil Vlkanova s Tomičem a Franěk nařídil druhou 
penaltu. Tu s přehledem proměnil zkušený Rada. Zdálo se, že Slovácko odjede s prázdnou. V samém závěru se 
však individuální akcí prosadil podruhé v zápase Jurečka a hosté brali aspoň bod. 

1. FC SLOVÁCKO 
FC VIKTORIA PLZEŇ 

1:2 (0:1)
Branky: 90.+3 Šašinka - 1. Havel, 68. Beauguel.

Rozhodčí: Pechanec - Kotík, Vodrážka - Machálek (video).
ŽK: Sýkora, Bucha, Mosquera (Plzeň).

Diváci: 991 (omezený počet).
Slovácko: Ngyuen - Reinberk, Hofmann, Kadlec, Kalabiška - Sadílek, 

Havlík - Petržela, Kohút (60. Cicilia), Holzer (74. Navrátil) - Jurečka (85. Šašinka). Trenér: Svědík.
Plzeň: Staněk - Řezník, Hejda, Pernica, Havel - Bucha, Kalvach - Kopic (63. Šulc), Sýkora (85. Kaša), 

Mosquera (74. Kayamba) - Beauguel (85. Chorý). Trenér: Bílek.

Po ztraceném utkání v Českých Budějovicích nevyšel Slovácku ani vstup do domácího utkání s Plzní a už v první 
minutě inkasovalo po rohovém kopu. Z rychlé branky se svěřenci Martina Svědíka oklepávali půl hodiny, pak 
přihrál Kohút míč na hranici šestnáctky Havlíkovi a ten zamířil přesně k tyči. Jenže sudí Pechanec na popud VAR 
Jana Machálka dlouho zkoumal Kohútovo zpracování míče před přihrávkou Havlíkovi a nakonec branku neuznal 
pro ruku domácího záložníka. Ani  neuznaný gól domácí tým nesrazil a postupně zatlačil Plzeň před její bránu a 
vytvořil si několik vyložených šancí. V 53. minutě rozevřel kolmou přihrávkou obranu Viktorie Kadlec, Jurečka si 
zpracoval míč a bezpečně překonal Staňka. Jenže ani tento gól nakonec neplatil. Sudí u VARu našli milimetrový 
ofsajd Jurečky, a domácí tak stále tahali za kratší provaz. Hosté se za půlku dostávali jen sporadicky, ale z jediné 
vážnější šance se trefil přesně k tyči Beauguel a zvýšil vedení svého týmu. Slovácko nakonec vstřelilo alespoň 
čestný gól. Petr Reinberk napálil v nastaveném čase míč do skrumáže a do sítě jej šikovnou tečí dopravil Šašinka. 
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Platíme za chyby v defenzívě

TRENÉR

Naši fotbalisté po dlouhé sérii bez 
porážky čekají tři zápasy na plný 
bodový zisk. Po nezvládnutém 
závěru utkání v Českých Budějo-
vicích přišel domácí duel s Plzní, 
ve kterém Viktoria vytěžila z mi-
nima maximum, a přestože doká-
zal Havlík i Jurečka dostat míč do 
sítě Staňka, VAR spolu s hlavním 
rozhodčím Pechancem oba góly 
neuznali. Šašinkova dorážka z na-
stavení utkání tak jen korigovala 
výsledek. Trenér Martin Svědík po 
první letošní domácí porážce spo-
kojen být nemohl. 

"Z naší strany to byl špatný 
vstup do utkání. Hned jsme ob-
drželi branku, i přesto, že jsem na 
standardky soupeře upozorňoval. 
Trochu nás to paralyzovalo. Sice 
jsme hráli kombinačně dobře, ale 
chyběla kvalita zpracování, ztrá-
celi jsme míče. Po první neuznané 
brance jsme se zdravě naštvali, 
měli jsme vyložené šance, ale zase 
nás srazila efektivita. Druhý neuz-
naný gól na nás zanechal větší sto-
py. Po našem autu nám Beauguel 
ukázal, jak se mají proměňovat 
šance. Ta jejich efektivita rozhod-
la. Naše snížení už přišlo pozdě. Co 
se týče dvou neuznaných branek, 
tak mně na tom nejvíc vadí, jak 
hrozně dlouho rozhodnutí trvá. 
Sudí se jde po dlouhé době podí-
vat na obrazovku a mám pocit, že 
se hledá tak dlouho, až se něco 
najde. Ale já už jsem si na to tady 
zvykl. Asi jsme v minulém utkání v 
Budějovicích urazili štěstí a něco z 
toho si přenesli i do dnešního zá-
pasu."

Na další vítěznou vlnu chtěli 
naši fotbalisté naskočit v Mladé 
Boleslavi, kde hostuje nováček ligy 
z Hradce Králové. Také na východě 
Čech měli svěřenci Martina Svědí-
ka zápas dobře rozehraný, jenže 
penalta a navíc vyloučení Petra 
Reinberka pomohly k obratu ve 

skóre, a tak nakonec remízu 2:2 a 
zisk jednoho bodu bral i hlavní tre-
nér 1.FC Slovácko.

"Z hlediska naší defenzivy to 
byl zápas rozdílných poločasů. 
V první půli jsme velice dobře 
bránili a Hradec sázel na stan-
dardní situace a rychlé brej-
ky, ale ty jsme  eliminovali. V 
ofenzivě jsme se ale nemohli 
zprvu prosadit. Soupeř byl na 
nás dobře připravný a my jsme 
navíc byli slabí v odraženým 
míčích. To se ale po 15 minu-
tách změnilo. Zkvalit-
nili jsme hru alespoň 
před šestnáctkou, 
vytvořili si i šance a 
dostali se do vede-
ní. Ve druhé půli 
jsme ale ne-
pochopitel-
ně pustili 
H r a d e c 
do brej-
kových 
p ř í l e -
ž i t o s -
tí, ze 
kterých 
vz n i k l a 
t ř e b a 
p e n a l -
ta. Naše 
d e fe n z i v n í 
práce se mi 
vůbec nelíbila. 
Ztráceli jsme na 
prostředku balony a de 
facto jsme soupeři vytvářeli 
šance sami. Hradec duel bohu-
žel otočil ze dvou pokutových 
kopů, takže si cením, že jsme 
na to ještě zareagovali a vytěži-
li alespoň bod. První penalta se 
zrodila po individuální chybě, 
kdy jsme z pravé strany nechali 
soupeřova hráče odcentrovat a 
současně si nepohlídali náběh 
do šestnáctky. Při druhé pe-

naltě měl náš hráč roztrženou 
nohu, tak je otázkou, kdo vlast-
ně fauloval. Já však hledám pří-
činy hlavně u nás. Chyby jsme 
udělali uprostřed hřiště, pak 
jsme se nešikovně překřižovali 
a vyvrcholilo to faulem v šest-
náctce. Vzhledem k našemu 
vedení jsme měli utkání dohrát 
a vyhrát. Na druhou stranu, 
když to soupeř otočil, je člověk 
rád alespoň za to, že se nám 
podařilo v 10 hráčích vyrov-
nat. Momentálně děláme nej-
větší chyby v defenzívě. Za tři 

zápasy jsme inkasovali sedm 
gólů a to svědčí o všem. V 
předešlých zápasech to 

tak nebylo a jestliže si 
začneme myslet, 

že to takhle 
může po-

kračovat, 
tak bu-
d e m e 
m í t 
p r o -
b l é -
my s 
k a ž -
d ý m . 
K a ž -

d é m u 
s o u p e ř i 

n e d á -
te tři čtyři 

góly. Navíc na 
to ani nemáme 

mužstvo. Vycházet 
musíme z pevné defenzívy a 
hlavně z odpovědnosti. Svo-
je si odehrál Venca Jurečka, o 
kterém jsme zvažovali, zda na-
stoupí hned od první minuty. 
Dvěma góly nám vrátil Plzeň, 
kdy měl několik šancí, které 
neproměnil. Zápasy, kdy nemů-
žete vstřelit branku, ale někdy 
přicházejí, a já jsem rád, že po-
tvrdil, že je gólový hráč."
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ROZHOVORTRENÉR

Dva zásahy Jurečky proti Hradci  
na tři body nestačily
Václav Jurečka se zapsal v sobotním zápase proti Hradci Králové dvakrát do listiny střelců. Devátým zásahem 
v této sezóně se dotáhl na čelo tabulky střelců, kde je před ním už jen plzeňský Beauguel s desíti trefami. Na 
tříbodový zisk to ale nestačilo

 První poločas byl až do našeho 
vstřeleného gólu spíše taktickou 
bitvou. Do poločasové přestávky 
jsme šli s tím, že ve druhé půli 
musíme udržet koncentraci. Vstup 
do druhé půle se nám ale nepove-
dl. Začali jsme zmatkovat. Dávali 
jsme si nesmyslné přihrávky do 
středu hřiště. Zbytečné dvě pe-
naltové situace ovlivnily pohodu v 
týmu a navíc k tomu ještě červená 
karta. Za moji závěrečnou korekci 
výsledku jsem rád, ale chtěli jsme 
si z Hradce odvézt všechny body.

Vezměme obě tvoje trefy. Při té 
první jsi vsázel na sílu?
Dva zápasy jsem se střelecky 
trápil, tak jsem si řekl, že ten-
tokrát to prorvu silou. První gól 
prošel s trochou štěstí. Gólman 
Fendrich dobře zasáhl, ale naštěs-
tí to do sítě prošlo. Při druhém 
jsem spíš zavřel oči.

Nahrával tvým ře-
šením i fakt, že 
se postupně 
zhoršovalo 
hřiště?
Hřiště na 
podmínky, 
které teď 
panují, ne-
bylo špat-
né. Navíc 
bylo pro 
oba dva 
týmy stej-
né.

Trenér Svě-
dík prozra-
dil, že před 
zápasem zva-
žoval, zda tě do 
utkání nasadí hned 
od jeho začátku. Pře-

ce jen se ti v zápase s Plzní stře-
lecky nedařilo, přestože jsi měl 
několik šancí. Ty jsi mu odpově-
děl dvěma góly. Cítil jsi na sobě 
před utkáním nějaký tlak?
V týdnu to skutečně vypadalo, že 
pravděpodobně nenastoupím. Co 
můžu udělat, je poděkovat trené-
rovi za důvěru. Někdy to tak je, že 
dva zápasy vám nevyjdou a pak 
přijde další podařený. Jsem rád, 

že mi důvěru dal, a 
takhle na dálku 
mu za ni děkuji.

V týmu jsi s 
devíti zása-
hy nejlepším 
kanonýrem. 
Cítíš, že vý-

sledky stojí do 
značné míry na 

tvojí střelec-
ké for-

mě?
Neřekl bych, že tým stojí na mně. 
Některé zápasy se mně podařily, 
jiné zase ne. Dal jsem sice devět 
gólů, ale ono jich mohlo být da-
leko více. Na druhou stranu ale 
musím zůstávat nohama na zemi. 
Moje góly jsou výsledkem práce 
celého týmu. Poslední tři zápasy 
se nám nepovedly a musíme se 
vrátit na pohodovou vlnu, kterou 
jsme měli před zápasem v Budě-
jovicích.

V Českých Budějovicích jste v 
přesilovce ztratili utkání. Dnes 
jste se dostali do opačné situace, 
že jste v oslabení honili výsledek. 
Prolétl ti hlavou závěr zápasu v 
Budějovicích?
Přiznám se, že já jsem na to my-
slel. Když jde tým do desíti, tak 
soupeř může trochu polevit a my 
bychom toho mohli využít.

Hradec šel do vedení v poslední 
desetiminutovce. Nemyslel sis 
v závěru, že na vyrovnání už ne-
dosáhneme?
Při mém druhém gólu mně po-
mohla frustrace, která se na-
balovala postupně v utkání. 
Při tom zakončení jsem chtěl 
míč do sítě prorvat a vyšlo to. 
Ale bod z Hradce je pro nás 
málo. Teď musíme zvednout 
hlavy a v posledním letoš-

ním zápase utrhnout třízápa-
sovou sérii bez vítězství.

Když jsme hráli v Mladé Bo-
leslavi proti domácímu týmu 

naposledy, tak jsi zazname-
nal také dvě branky. Tentokrát 

to byly také dvě branky. Tolik ra-
dosti ale nepřinesly...
Radost nebyla ani z předvedené 
hry.
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Byli jsme lepší než Plzeň
V posledním domácím zápase 
s Viktorií Plzeň byla jedním z klí-
čových momentů utkání situace, 
ve které si měl podle rozhodnutí 
VAR a hlavního rozhodčího Pe-
chance Michal Kohút pomoci při 
zpracování míče rukou. Vyrovná-
vací gól Havlíka tak nebyl uznán. 
Pro nás to bylo těžké utkání, když 
jsme hned od počátku prohrávali 
po brance z rohového kopu. Ta-
kové situace si musíme pohlídat, 
protože nás provázejí v posled-
ních zápasech. Chvilku jsme byli 
z této branky otřesení, ale pak 
jsme začali hrát, jak umíme, a 
Plzeň jsme po celou dobu pře-
hrávali. Dali jsme i branku, ale ta 
byla pro mě nepochopitelně ne-
uznaná. Vytvářeli jsme 
si další šance a Plzeň 
k ničemu nepouštěli. Ve 
druhé půli jsme ji pustili 
snad jednou za půlku a 
oni z toho dali gól. Nám 
se podařilo vstřelit bran-
ku příliš pozdě. Asi jsme 
měli být více hladoví po 
gólu.

Můžeš se ještě vrátit k 
situaci, po které nebyl 
uznán gól Marka Ha-
vlíka pro tvoje hraní 
rukou?
Pro mě je to nepocho-
pitelně odvolaný gól, 
protože já jsem se rukou míče 
nedotkl ani náhodou. Říkal jsem 
to také rozhodčímu, ale on mně 
odpověděl, že to viděl na videu. 
My jsme se v kabině na to dívali 
také a ruka tam vidět prostě ne-
byla a ani nemohla, protože jsem 
s ní nehrál.
Tušil jsi hned, že se řeší tvoje 
ruka?
Netušil. Všichni jsme si mysleli, 
že se spíše řeší ofsajdová situ-
ace.
V důležitých zápasech, v Plzni, 
na Slávii, v Jablonci..., šlo roz-

hodnutí VARu vždycky proti 
Slovácku. Jak to cítíte?
Je to nepříjemné, ale my s tím nic 
neuděláme.
Naštval vás zdravě ten první 
neuznaný gól? Po něm jste Pl-
zeň svírali.
Nakoplo nás to. Začali jsme víc 
běhat, byli jsme agresivnější.
Nepřišel po druhém neuzna-
ném gólu už spíše zmar?
Kluci sice říkali, že po něm už 
nešli ani slavit, ale my jsme chtěli 
pořád udělat něco s výsledkem. 
Škoda, že kontaktní gól přišel tak 
pozdě.
Cítili jste s Plzní, že byste si za-
sloužili aspoň bod?
Já myslím, že bychom si zaslou-

žili všechny tři. Kromě špatného 
začátku a jedné vzpomínané si-
tuace ve druhé půli jsme Plzeň 
do ničeho nepustili.
Na čelo tabulky začínáme ztrá-
cet. Mění se ambice týmu?
Pořád se chceme soutředit sami 
na sebe. Chceme vyhrát kaž-
dý zápas a nedíváme se kolem 
sebe. Jdeme si po vlastní cestě.
Před Plzní hrála u nás Sparta. 
Připadá ti Plzeň v lepší formě 
než tým z Letné?
Plzeň mně lepší nepřišla. Vždyť 
skutečně neměla dohromady nic 

až na ty dvě situace. Byla jen sto-
procentně efektivní.
Když vezmeme i zápas v Bu-
dějovicích, tak byl zápas s 
Plzní dalšími zbytečně ztrace-
nými body. Nemůže to s vámi 
zamávat?
S Plzní jsme podali dobrý výkon. 
Jen nám tam nespadly góly. Po-
řád myslím, že máme na čem 
stavět. Jen musíme proměňovat 
šance.
Ty jsi jich měl v utkání více.
Dostal jsem se asi do třech za-
končení. V jednom případě jsem 
nastřelil tyčku. Pak jsem dvakrát 
zakončoval hlavou, ale byl jsem 
v záklonu a střele chyběla razan-
ce.

Byl Staněk největší 
překážkou v bráně? 
Myslíš, že kdyby tam 
byl jiný gólman, tak z 
té spousty šancí by se 
nějaká ujala?
Když jsme dali jenom 
jeden gól, tak je gólman 
asi opravdu podržel.
Se Spartou bylo vy-
prodáno, ale na Plzeň 
mohlo přijít jen tisíc 
lidí. Byla hodně cítit 
rozdílná atmosféra?
Samozřejmě, že plný 
stadion se Spartou byl 
o něčem docela jiném. 
Osm tisíc lidí nás po-

vzbuzovalo celý zápas a byli na-
ším dvanáctým hráčem. Musím 
ale  říci, že i přes zákaz přišla 
povolená tisícovka diváků a byli 
slyšet. Stejně jako fanoušci, kteří 
fandili mimo stadion. Osm tisíc a 
tisíc diváků je ale opravdu rozdíl.
Jak jste ze sebe dostávali zá-
pas v Budějovicích, kde jste 
ztratili výhru v posledních dva-
ceti minutách?
S trenérem jsem měli konstruk-
tivní rozbor. Vytkli jsme si chyby 
z posledních dvaceti minut a hle-
dali jsme v nich poučení. 



www.fcslovacko.cz 7SOUPEŘ

Statistika vzájemných ligových utkání Slovácka a Jablonce v 1. lize

FK JABLONEC

Předchozí názvy:  
1945 - ČSK Jablonec nad Nisou
1945 - SK Jablonec nad Nisou
1948 - Sokol Jablonec nad Nisou
1949 - ZSJ Preciosa Jablonec nad Nisou
1953 - DSO Jiskra Jablonec nad Nisou
1961 - TJ Jiskra Bižuterie Jablonec nad Nisou
1964 - TJ LIAZ Jablonec nad Nisou
1997 - FK Jablonec´97
2008 - FK Baumit Jablonec
2015 - FK  Jablonec

Rok založení:  1945
Klubové barvy:  zelená a bílá
Značka výstroje:  Nike
Stadion:  Střelnice
Kapacita:  6108 sedadel
Rozměr  hřiště: 105 x 68m
Osvětlení:  1400 luxu
Adresa klubu:   U Stadionu 4904/5, 
 466 01 Jablonec nad Nisou
Telefon: +420 483 312 139
Fax:  +420 483 312 140
E-mail:  sekretariat@fkjablonec.cz
Web:  www.fkjablonec.cz

GPS lokace stadionu:  50°42‘54.575“N, 15°9‘46.569“E
Nejlepší umístění: 2. místo (2009-10)
Nejhorší umístění: 15. místo (1975-76)- sestup
Český pohár: 2x vítěz (1997-98 a 2012-13)
Superpohár: vítěz 2013

Největší ligová výhra: 8:0 nad Českými Budějovicemi (1997-98)
Největší ligová prohra: 1:10 s Lokomotivou Košice (1975-76)

Evropské poháry: 
Základní skupina Evropské ligy 2018-19
Základní skupina Evr. konferenční ligy 2021-22
2. předkolo Poháru UEFA 1997-98
1. kolo PVP 1998-99

Managment klubu:
Předseda představenstva: Adrianus Leonardus F. Kruf
Místopředseda představenstva: Ing. Zdeňka Truhlářová
Výkonný ředitel: Petr Flodrman
Ředitel komunikace: Martin Bergman
Provozní ředitel: Sebastian Kalcojanis
Sekretariát klubu: Zdena Kadlecová 

Ceny vstupenek:
Sedadla: 100 - 200 Kč, dětská 50 Kč

zelená a bílá

 6108 sedadel

FK JABLONEC
1. FC SLOVÁCKO 0:3 (0:1) 

Odehráno: 24. 2. 2021 v Jablonci nad Nisou
Branky: 45.+1 Petržela, 68. Kliment a 79. 
Cicilia
Žluté karty: Hofmann, Kadlec, Jurečka 
(všichni Slovácko)
Vyloučení: 53. Jovovič (Jablonec)
Rozhodčí: Hocek – Dobrovolný, Hock – Berka 
(VAR)
Diváci: bez
FK Jablonec: Hanuš – Holík, Martinec, Zelený, 
Krob – Považanec – Kratochvíl (46. Pleštil), 
Schranz (80. Podaný), Kubista (46. R. Hrubý), 
Jovovič – Doležal. Trenér: Rada.
1. FC Slovácko: Nemrava – Šimko, Hofmann, 
Kadlec, Kalabiška – Daníček – Petržela (80. 
Rezek), Havlík (89. Kubala), Sadílek (70. 
Kohút), Jurečka (80. Reinberk) – Kliment (70. 
Cicilia). Trenér: Svědík.

 

FK JABLONEC
1. FC SLOVÁCKO 1:1 (0:1) 

Odehráno: 22. 8. 2021 v Jablonci nad Nisou
Branky: 76. Čvančara (penalta) – 45. Jurečka
Žluté karty: Štěpánek – Šumulikoski (sp.
manažer), Nguyen, Mucha (as. trenéra)
Vyloučení: 90.+2 Divíšek (Slovácko)
Rozhodčí: Petřík – Paták, Hurych – Orel (VAR)
Diváci: 2487
FK Jablonec: Hanuš – Štěpánek, Kubista, 
Zelený, Surzyn (62. Krob) – Hübschman – Ma-
línský (77. Vaníček), Martinec (62. Považanec), 
Houska (46. Pleštil), Smejkal (62. Doležal) – 
Čvančara. Trenér: Rada.
1. FC Slovácko: Nguyen – Šimko, Daníček, 
Kadlec – Reinberk (72. Tomič), Havlík, Kohút 
(64. Kalabiška), Sadílek, Holzer (84. Vecheta) 
– Petržela (64. Šašinka), Jurečka (84. Divíšek).
Trenér: Svědík.

Celková bilance:  
37 zápasů, 7 - 14 – 16, 29 : 51 
Domácí statistika:  
18 zápasů,  6 - 10 – 2,  14 : 10 
Venkovní statistika:  
19 zápasů,  1 - 4 – 14, 15 : 41 
Nejčastější výsledky:  
1:0 a 1:1 (10x) a 2:1 (5x) 
Nejvíc branek za Slovácko:  
2 - Diviš, Ivana a Švancara 
Nejvíc branek za Jablonec: 4 
- Doležal, 2 - Chramosta, La-
fata, Mihálik, Michálek, Pav-
lík, Sýkora, Šabala a Šenkeřík 
Největší návštěva na Slovácku: 
4.865 - 28. listopadu 2010 (1. liga, 
1:1)
Největší návštěva v Jablonci: 
3.812 - 26. května 2018 (1. liga, 0:2)
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 Pronájem a správa nemovitostí
(Uherské Hradiště, Staré Město, Zlín, Vsetín, Plzeň, Praha, Karlovy Vary, Chomutov, Veselí nad Moravou)

 
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení 

 
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení

Prodej pohonných hmot

Prodej náhradních dílů pro autobusovou dopravu

Prodej autobusů

Vedení účetnictví

a. s.a. s.

1. LIGA PODZIM 2021
1. kolo 24. 7. 2021 
Liberec – Slovácko  0:1
Hr. Králové – Bohemians  1:1
Sparta – Olomouc  3:2
Plzeň – Ml. Boleslav  1:0
Č. Budějovice – Teplice  1:0
Pardubice – Karviná  2:2
Zlín – Slavia  1:0
Jablonec – Ostrava  1:0 

2. kolo 31. 7. 2021
Slovácko – Č. Budějovice  1:0
Karviná – Hr. Králové 1:1
Liberec – Sparta 0:5
Bohemians – Plzeň  1:2
Olomouc – Pardubice  3:2
Ostrava – Zlín  5:1
Ml. Boleslav – Jablonec  3:0
Teplice – Slavia  1:3

3. kolo 7. 8. 2021
Plzeň – Slovácko  2:1
Pardubice – Ml. Boleslav  1:1
Zlín – Teplice  3:0
Č. Budějovice – Ostrava  1:3
Slavia – Olomouc                        odloženo
Jablonec – Bohemians  2:2
Sparta – Karviná  2:0
Hr. Králové – Liberec  1:1 

4. kolo 14. 8. 2021
Slovácko – Hr. Králové  1:0
Ml. Boleslav – Slavia  0:2
Teplice – Jablonec  1:0
Ostrava – Pardubice  3:1 
Olomouc – Č. Budějovice  3:3
Bohemians – Sparta  1:1
Karviná – Zlín  2:3
Liberec – Plzeň 0:1

5. kolo 21. 8. 2021
Jablonec – Slovácko  1:1
Sparta – Hr. Králové  4:0 
Plzeň – Karviná  2:0
Č. Budějovice – Liberec  1:0 
Pardubice – Bohemians  4:0
Zlín – Olomouc  1:4
Slavia – Ostrava  4:0
Ml. Boleslav – Teplice  3:1

6. kolo 28. 8. 2021
Slovácko – Pardubice   2:1
Hr. Králové – Plzeň   1:0
Sparta – Č. Budějovice   1:0 
Ostrava – Ml. Boleslav   1:0
Olomouc – Jablonec   4:0
Bohemians – Teplice   4:2
Karviná – Slavia   3:3
Liberec – Zlín   0:1

7. kolo 11. 9. 2021
Slavia – Slovácko   2:1
Plzeň – Sparta   3:2
Č. Buděj. – Hr. Králové   0:1
Pardubice – Liberec   2:2
Zlín – Bohemians   1:3
Jablonec – Karviná   1:0
Ml. Boleslav – Olomouc   3:3
Teplice – Ostrava   1:2

8. kolo 18. 9. 2021
Slovácko – Zlín   3:0
Hr. Králové – Pardubice   2:0
Sparta – Jablonec   1:1
Plzeň – Č. Budějovice   2:1
Olomouc – Ostrava   1:1
Bohemians – Slavia   1:5
Karviná – Teplice   1:1
Liberec – Ml. Boleslav   2:1

9. kolo 25. 9. 2021
Ml. Boleslav – Slovácko  3:5
Č. Budějovice – Karviná  3:1
Pardubice – Plzeň  0:1
Zlín – Sparta  2:5
Jablonec – Liberec  0:1
Slavia – Hr. Králové  4:1
Teplice – Olomouc   0:0
Ostrava – Bohemians   4:1

10. kolo 2. 10. 2021
Slovácko – Teplice 3:2
Hr. Králové – Jablonec 2:2
Sparta – Slavia 1:0
Plzeň – Zlín 2:1
Č. Budějovice – Pardubice 3:1
Bohemians – Olomouc 2:0
Karviná – Ml. Boleslav 0:1
Liberec – Ostrava 0:2

11. kolo 16. 10. 2021
Ostrava – Slovácko 1:2
Pardubice – Sparta 2:4
Zlín – Hr. Králové 2:3
Jablonec – Č. Budějovice 2:2
Slavia – Liberec 3:1
Ml. Boleslav – Bohemians 4:1
Teplice – Plzeň 0:1
Olomouc – Karviná 2:0

12. kolo 23. 10. 2021
Slovácko – Bohemians   1:0
Hr. Králové – Teplice   3:0
Sparta – Ml. Boleslav   1:0
Plzeň – Jablonec   5:0
Č. Budějovice – Slavia   2:2
Pardubice – Zlín   0:0
Karviná – Ostrava      1:2
Liberec – Olomouc   2:0

13. kolo 30. 10. 2021
Olomouc – Slovácko 0:3
Zlín – Č. Budějovice 2:0
Jablonec – Pardubice 1:1
Slavia – Plzeň 2:0
Ml. Boleslav – Hr. Králové 3:2
Teplice – Liberec 1:2
Ostrava – Sparta 2:2
Bohemians – Karviná              3:0

14. kolo 6. 11. 2021
Karviná – Slovácko 2:2
Hr. Králové – Ostrava 1:1
Sparta – Teplice 4:2
Plzeň – Olomouc 0:0
Č. Budějovice – Ml. Boleslav 2:1
Pardubice – Slavia 0:5
Zlín – Jablonec 0:0
Liberec – Bohemians 2:1

15. kolo 20. 11. 2021
Slovácko – Sparta                  4:0
Slavia – Jablonec                   5:0
Ml. Boleslav – Zlín                  1:0
Teplice – Pardubice           1:2
Ostrava – Plzeň                  2:2
Olomouc – Hr. Králové       2:2
Bohem.– Č. Budějovice   3:1
Karviná – Liberec                  1:2

16. kolo 27. 11. 2021
Č. Budějovice – Slovácko  3:2
Hr. Králové – Karviná  1:0
Sparta – Liberec  2:1
Plzeň – Bohemians  6:0
Pardubice – Olomouc  1:5
Zlín – Ostrava  2:2
Jablonec – Ml. Boleslav  0:1
Slavia – Teplice  3:0

17. kolo 4. 12. 2021
Slovácko – Plzeň 1:2
Ml. Boleslav – Pardubice 2:3
Teplice – Zlín 4:1
Ostrava – Č. Budějovice 4:1
Olomouc – Slavia 0:1
Bohemians – Jablonec 1:2
Karviná – Sparta 1:2
Liberec – Hr. Králové 1:0

18. kolo 11.12. 2021
Zlín - Karviná 2:1
Hradec - Slovácko 2:2
Pardubice - Ostrava 0:3
Plzeň - Liberec  2:0
Č. Budějovice - Olomouc 2:1
Jablonec - Teplice 0:2
Slavia - Ml. Boleslav 2:0
Sparta - Bohemians  5:1

TABULKA FORTUNA:LIGY
1.Slavia 18 15 2 1 48 : 11 47
2.Plzeň 18 14 2 2 35 : 13 44
3.Sparta 18 13 3 2 45 : 22 42
4.Slovácko 18 11 3 4 36 : 21 36
5.Ostrava 18 10 5 3 38 : 22 35
6.Hradec 18 6 7 5 24 : 25 25
7.Budějovice 18 7 3 8 26 : 30 24
8.Ml. Boleslav 18 7 2 9 28 : 28 23
9.Liberec 18 7 2 9 17 : 25 23
10.Olomouc 18 5 6 7 30 : 27 21
11.Zlín 18 5 3 10 22 : 36 18
12.Boh.1905 18 5 3 10 26 : 42 18
13.Jablonec 18 3 7 8 13 : 32 16
14.Pardubice 18 3 5 10 22 : 40 14
15.Teplice 18 3 2 13 19 : 36 11
16.Karviná 18 0 5 13 16 : 35 5
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Doprava

Energetika a ostatní

Lázeňství

Sport a kultura

BENT HOLDING, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.VT-Sun, s.r.o. D.Z.SUN, s.r.o.

BENT HOLDING, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.VT-Sun, s.r.o. D.Z.SUN, s.r.o.

BENT HOLDING, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.VT-Sun, s.r.o. D.Z.SUN, s.r.o.

ŽH-Sun, s. r. o. Michalka-Sun, s. r. o.

Ocelařství

a. s.
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Nadační fond

podporuje:

www.zelenyzivot.org… kdyz fotbal pomáhá

POKUD I VY POTŘEBUJETE POMOCT S VYBAVENÍM PRO MALÉHO 
FOTBALISTU, ZAŽÁDEJTE SI U NÁS O PŘÍSPĚVEK!

Jsem matka 
samoživitelka 

a mám doma dva malé 
fotbalisty. Sportovní výbava, 
příspěvky, soustředění, 
to vše je dost fi nančně 
náročné.

Jsem matka 
samoživitelka 

a mám doma dva malé a mám doma dva malé a mám doma dva malé 
fotbalisty. Sportovní výbava, fotbalisty. Sportovní výbava, fotbalisty. Sportovní výbava, 
příspěvky, soustředění, příspěvky, soustředění, příspěvky, soustředění, 
to vše je dost fi nančně 

maminka Dominika a Filipa

a mám doma dva malé a mám doma dva malé a mám doma dva malé 

Jsem matka 
samoživitelka 

a mám doma dva malé 

DOMINIK A FILIP
11 let (SK Sparta Kolín) 9 let

Nadační fond

podporuje:

Bylo pro mě 
velice těžké 

zažádat o první příspěvek, 
ale ta neskutečná úleva, 
když jsem na začátku 
školního roku nemusela 
počítat každou
korunu!

DANIEL
10 let (TJ Čechie Čejetice)

Bylo pro mě Bylo pro mě Bylo pro mě 
velice těžké velice těžké velice těžké 

zažádat o první příspěvek, zažádat o první příspěvek, zažádat o první příspěvek, zažádat o první příspěvek, zažádat o první příspěvek, 
ale ta neskutečná úleva, ale ta neskutečná úleva, ale ta neskutečná úleva, 
když jsem na začátku když jsem na začátku když jsem na začátku 
školního roku nemusela školního roku nemusela školního roku nemusela školního roku nemusela školního roku nemusela 
počítat každoupočítat každou

Danielova maminka

www.zelenyzivot.org… kdyz fotbal pomáhá

NEBOJTE SE ZAŽÁDAT O PODPORU PRO SVÉ DÍTĚ – POMŮŽEME I VÁM
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Jsem matka 
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a mám doma dva malé 

DOMINIK A FILIP
11 let (SK Sparta Kolín) 9 let

Nadační fond

podporuje:

Bylo pro mě 
velice těžké 

zažádat o první příspěvek, 
ale ta neskutečná úleva, 
když jsem na začátku 
školního roku nemusela 
počítat každou
korunu!
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10 let (TJ Čechie Čejetice)

Bylo pro mě Bylo pro mě Bylo pro mě 
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zažádat o první příspěvek, zažádat o první příspěvek, zažádat o první příspěvek, zažádat o první příspěvek, zažádat o první příspěvek, 
ale ta neskutečná úleva, ale ta neskutečná úleva, ale ta neskutečná úleva, 
když jsem na začátku když jsem na začátku když jsem na začátku 
školního roku nemusela školního roku nemusela školního roku nemusela školního roku nemusela školního roku nemusela 
počítat každoupočítat každou

Danielova maminka

www.zelenyzivot.org… kdyz fotbal pomáhá

NEBOJTE SE ZAŽÁDAT O PODPORU PRO SVÉ DÍTĚ – POMŮŽEME I VÁM
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1.FC SLOVÁCKO v sezóně 2021/22 podporují:

Podporovatelé mládeže Oficiální dodavatelé

Za podpory

Obchodní partneři

Mediální partner klubu 1.FC Slovácko

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

Generální partner 

Hlavní partneři

Oficiální dodavatel 
sportovního vybavení Hlavní partneři ligy

Michalka-Sun, s. r. o.

A+S

MiSta s.r.o.
STAVEBNÍ  SPOLEČNOST

SPONZOŘI

Hotel Buchlov
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1.FC SLOVÁCKO v sezóně 2021/22 podporují:

SPONZOŘI



GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz20

REALIZAČNÍ TÝM
TRENÉR Petr RADA
ASISTENT TRENÉRA Zdeněk KLUCKÝ
   Jiří VÁGNER 
VEDOUCÍ TÝMU Jaroslav DOLEŽAL
   Petr MAJER
TRENÉR BRANKÁŘŮ  Libor MACHÁČEK  
    

REALIZAČNÍ TÝM
TRENÉR Martin SVĚDÍK
ASISTENT TRENÉRA Josef MUCHA
TRENÉR BRANKÁŘŮ Luboš PŘIBYL
KONDIČNÍ TRENÉR Miroslav MIKŠÍČEK
VEDOUCÍ TÝMU Jan PALINEK
MASÉR Pavel STAŠEK   
   Adam SKŘIVAN
   Jaroslav MARX 
FYZIOTERAPEUT Jaroslav NOVOTNÝ

BRANKÁŘI
1      Filip NGUYEN 1992
25    Vít NEMRAVA 1996
31    Jiří BOREK 2002
91    Pavol BAJZA 1991

HRÁČI V POLI
3      Michal KADLEC 1984
6      Stanislav HOFMANN 1990
7      Daniel HOLZER 1995
8      Daniel MAREČEK 1998
9      Filip VECHETA 2003
10    Jan NAVRÁTIL 1990
11    Milan PETRŽELA 1983
13    Michal KOHÚT 2000
14    Josef DIVÍŠEK 1990
15    Václav JUREČKA 1994
16    Patrik ŠIMKO 1991
18    Lukáš SADÍLEK 1996
19    Jan KALABIŠKA 1986
20    Marek HAVLÍK 1995
21    Ondřej ŠAŠINKA 1998
22    Rigino CICILIA 1994
23    Petr REINBERK 1989
27    Michal TOMIČ 1999
28    Vlastimil DANÍČEK 1991
29   Marko MERDOVIČ 1998

1.FC SLOVÁCKO FK JABLONEC

1 Hanuš

7 Považanec

17 Kratochvíl

12 Zelený
4 Holík

11 Pilař

22 Martinec

6 Malínský
15 Doležal

16 Krob

8 Houska

1 Nguyen

20 Havlík
28 Daníček

3 Kadlec
27 Tomič

7 Holzer

6 Hofmann

11 Petržela
15 Jurečka

19 Kalabiška

18 Sadílek
:L :L

ROZHODČÍ: O. BERKA - M. LEŠKA, J. ŠIMÁČEK (P. JULÍNEK) | VAR: J. ADÁMKOVÁ

BRANKÁŘI
1      Jan HANUŠ  1988
13    Tomáš VAJNER  2000
30    Vlastimil HRUBÝ  1985
51    Tomáš JEŽEK  2002

HRÁČI V POLI
2      Antonín VANÍČEK  1998
3      Tomáš HÜBSCHMAN 1981
4      Libor HOLÍK  1998
5      David ŠTĚPÁNEK  1997
6      Tomáš MALÍNSKÝ  1991
7      Jakub POVAŽANEC 1991 
8      David HOUSKA  1993
10    Tomáš ČVANČARA 2000
11    Václav PILAŘ  1988
12    Jaroslav ZELENÝ  1992
14    Tomáš SMEJKAL  1998
15    Martin DOLEŽAL  1990
16   Jan KROB  1987
17    Miloš KRATOCHVÍL 1996
19    Vojtěch WERANI  2005
22   Jakub MARTINEC  1998
23    Michal SURZYN  1997
24    Dominik PLEŠTIL  1999
25    Michal KINČL  2000
26    Martin NEŠPOR  1990 
27    Vojtěch KUBISTA  1993
28    Patrik HAITL  1998
31 

  Patrik 
  Torfiq ALI-ABUBAKAR 2001


